Specialverksamheter samt 6vrigt, ersattningar 2019-01-01 -- 2019-06-30

Specialverksamheter, skola

Ersattning per ar

Grundskola for elever med grav sprakstérning, Tannefors

Grunskola for elever med grav sprakstérning, Sodra Ekkélleskolan ak 3-6
Grunskola for elever med grav sprakstérning, Kungsbergsskolan &k 7-9
Sjukhusundervisning

Grundskola fér elever med rérelsehinder, Ekholmen

Grundskola for elever med rorelsehinder, Fredriksberg

Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Berzan
Grundskola fér elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Ekholmen
Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Vidingsjo
Grundskola fér elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Lambohov
Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Ljungsbro
Grundskola for elever med grav horselnedsattning, Tornhagen

Grundskola for elever med grav horselnedsattning, Blastad

Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Fredriksberg

6 673 709 kr
1 076 405 kr
4 090 338 kr
3846 392 kr

626 057 kr
3130 287 kr
6 928 234 kr
2519 358 kr
3233 958 kr
2155972 kr
4 408 877 kr

262 096 kr
2773721 kr
2 515 301 kr

Specialverksamhet, fritidshem

Ersattning per ar

Fritidshem for elever med grav sprakstérning, Tannefors

Fritidshem for elever med grav sprakstérning, Kungsbergsskolan

Fritidshem for barn med rorelsehinder, Fredriksberg

Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséattnignar Fredriksberg
Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Vidingsjo
Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Lambohov
Fritidshem for elever med grav horselnedsattning, Blastad

Omsorg pa obekvam tid

1 094 990 kr
68 437 kr
205 311 kr
68 437 kr
479 058 kr
342 184 kr
273 747 kr
1414 090 kr

Specialverksamhet, férskola

Ersattning per ar

Forskola for barn med grav sprakstorning, Tannefors
Allergiforskola

Teckenforskola

Oppen férskola/familjecentral

Omsorg pa obekvam tid

493 667 kr
981 285 kr
34 054 kr
976 057 kr
5 789 065 kr




Ovrigt

ers/elev/iparn och

ar Fristdende*
Modersmalsundervisning, skola ak 1-9 8 673 kr 9 194 kr
Modersmalsstod forskoleklass 5204 kr 5517 kr
Modersmalsstod forskola 3451 kr 3 658 kr




Ovriga stddresurser

Ersattning per ar

Sektionen for resurs- och stédverksamhet
Akut utredningsenhet
Forvaltningsgemensam avdelning
Didaktikcenter

Barnomsorgsgruppen

Vastra skolomrédet Sarskolan central

20 779 049 kr
2 000 000 kr
870 529 kr
10 377 937 kr
4589 371 kr
4768 972 kr

Omfoérdelning av grundresurs fran rektor till skolomrade
(galler enbart enheter inom kommunala skolomréden)

Kapitalkostnadsersattning

Ersattning/
barn/elev och ar

Forskola 1-5 ar
Fritidshem 6-9 ar
Forskoleklass
Grundskola ar 1-3
Sarskola ar 1-3
Grund/séarskola ar 4-6
Grund/sarskola ar 7-10

517 kr
259 kr
362 kr
362 kr
776 kr
776 kr
1138 kr




